
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Z Á P I S  Z E  S C H Ů Z E  V Ý B O R U

Přítomni: 

M. Zacharda, Vl. Anděl, ing. Borecká V., ing. Třešňáková L., H. Stránská,
Olga Šedivá, Merta O., M. Slavevová

1) Zhodnocení brigády konané dne 28/05/2022, podařila se výměna plotu na MDJ,
    usadit sloupky plotu na MD sever, poděkování technikovi, který opravy vedl.
    Za nákup plotu jsme zaplatili Kč 2.775,-
2) Rozhodnuto, že je třeba ještě přikoupit další plot o výměře 2 x 15 m.
3) Pro brigádu v závěru měsíce června zajistí nátěrové barvy technik. Vnější
    ploty okolo celé osady bychom opatřili novými nátěry.
4) Na NSP a MDS byly zjištěny úniky vody. Konstatováno, že nejsou nainstalovány
nebo nefunkční uzávěry přímo na zahrádce. Je třeba, aby se každý zodpovědně
postavil k odběru vody. Viz zahrádka č. 56, kde bude majitelka vyzvána osobním 
dopisem.
5) Byla provedena kontrola "velkých vodoměrů ". Hlavní uzávěr z ulice MD byl 
uzavřen,
opsán jeho stav.  U podružných velkých  vodoměrů v každé sekci také zapsány
stavy:
Hl vodoměr - stav 519   počáteční stav, byla výměna PVaK za nový               2 m3
NSP                      528   počáteční stav při napouštění vody 437 - spotřeba  91
MDS                     454                                                             368                  86
MDJ                      676                                                             572                106
NJ                         775                                                             638                137
NSL                      562                                                              475                  87

celkem                                                                                                            507
rozdíl   na hlavní vodoměr                                                                               12 
m3

Při obsáhlé diskusi bylo konstatováno, že někteří zahrádkáři mají vodoměry 2,
někdo po sezoně hlásí nefunkční vodoměr, (od kdy ? ), některé zahrádky nelze
namátkově překontrolovat, zda je vodoměr v pořádku, jsou zamlžené.......
Chceme-li, aby bylo vše v pořádku je třeba, abychom se věnovali každý
velmi zodpovědně k měřícímu zařízení a hlavně spolupracovali s úsekovými 
důvěrníky,
kteří se trpělivě snaží nacházet řešení.
6) PVaK vystavili ZO ČZS Dohodu o oprávněné osobě k podpisu smlouvy na
odběr vody, na základě Plné moci vystavené MHMP pro tajemnici ZO .
Dříve platná smlouva byla určena pro  ZO, nyní je na MHMP. Máme ji tedy v 
pořádku
již podepsánu.
7) Sociofaktor Ostrava se dotazoval na podmínky v zahrádkářské osadě

1



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

s ohledem na to, zda neslouží také k ubytování.
8) Zhodnotili jsme odeslané a zaplacené vyúčtování které letos nově
odesílal pan předseda. Vyskytly se 2 reklamace na email adresu,
v pořádku přeposláno. 
Dále bylo odsouhlaseno : Pro zahrádky č. 115 a 116 snížení o Kč 750,-
za brigádu, dtto 96.  Zahrádka č. 37 za dovoz plotu má již započítanou
brigádu.
Zahrádka č. 45, pro potřeby vyúčtování, snížení odečtu vody z 6 m3 na 3 m3.
U zahrádky č.150  nebyla zohledněna výměna vodoměru, takže pro rok
2022 bude odečet navýšen o Kč 559,- u zahrádky č.80 o Kč 1.139,-

Byla splněna povinnost úhrady nájemného ve prospěch MHMP, Prahy 14  
a ZO ČZS Jahodnice II v celkové výši Kč 312.001,-  Zaplacena 2. záloha
vodného ve výši Kč 17.040,-

PVaK vyzvali naši ZO k vyhledání nového odběru nahlášeného na našich
pozemcích z ul. Nedokončené. Bude proto třeba s majitelem projednat
zaslepení ? našich odběrných míst nebo najít schůdné řešení.

ZO ČZS Jahodnice II bude provádět nátěr oken i v naší zasedací místnosti.
Bude na nás požadovat úhradu. Dle její výše se rozhodneme, zda neprovedeme
nátěry sami nebo odborník z Jahodnice II.

Stále ještě jsou v klubovně 3 smlouvy na parková stání n e v y z v e d n u t é. !
Počet již zaplacených zahrádek je 107, počet uhrazených parkových stání 11.

Bylo stanoveno datum konání členské schůze na 10. září 2022, v prostoru
u klubovny. V čase 16.00 hodin , prezentace o půl hodiny dříve.

V Praze dne 06/06 2022
Zapsala: M. Slavevová
               tajemnice

2



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Program:

3


